2. Hrvatska kuglacka liga istok - 2025./2026.
Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Ime i prezime Ekipa Gostujudi nastupi Domadi nastupi Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup  Ukupno Prosjek
1. Pavle Filipovi¢ Nova Gradiska 8.29 4854 585.52 8.00 4531 566.38| 16.29 9385 576.12
2. lgor Mati¢ Belisc¢e 8.00 4595 574.38 9.00 5275 586.11) 17.00 9870 580.59
3. Milan Tutnjevi¢ Osijek Il 4.50 2584 574.22 3.00 1751 583.67| 7.50 4335 578.00
4. Josip Rukavina Osijek Il 8.00 4585 573.13 7.00 4034 576.29] 15.00 8619 574.60
5. Domagoj bapic Nova Gradiska 8.00 4532 566.50 7.00 3921 560.14/ 15.00 8453 563.53
6. Goran Parac Silos 6.00 3385 564.17 8.00 4591 573.88) 14.00 7976 569.71
7.Vlado Deanovi¢ Slavonija NG 9.00 5075 563.89 9.00 4757 52856 18.00 9832 546.22
8. Ilvan Dujmovic Obrtnik PZ 7.00 3945 563.57 8.00 4345 543.13) 15.00 8290 552.67
9. Drazen Dujmovic Obrtnik Pz 9.00 5069 563.22 8.75 4817 550.51) 17.75 9886 556.96
10. Luka Uli¢ Slavonac 8.00 4503 562.88 8.00 4522 565.25 16.00 9025 564.06
11. Zlatan Mazor Osijek I 9.00 5063 562.56 8.00 4537 567.13) 17.00 9600 564.71
12. Franko Perkovi¢ Silos 7.46 4188 561.39 7.00 3898 556.86| 14.46 8086 559.20
13. Josip Soudek Obrtnik PZ 8.00 4483 560.38 8.00 4494 561.75 16.00 8977 561.06
14. Zeljko Teskera TVIN 9.00 5022 558.00 8.00 4391 548.88 17.00 9413 553.71
15. lvan Lukaci¢ TVIN 9.00 5017 557.44 8.00 4675 584.38) 17.00 9692 570.12
16. Franjo Fedor Nasice 8.00 4459 557.38 8.00 4431 553.88/ 16.00 8890 555.63
17. Zlatko Vali¢ Slavonac 7.00 3899 557.00 9.00 4979 553.22| 16.00 8878 554.88
18. Zvonimir Jurisi¢ Slavonac 5.00 2776 555.20 6.00 3273 545.50| 11.00 6049 549.91
19. Igor Palfi TVIN 9.00 4979 553.22 8.00 4602 575.25 17.00 9581 563.59
20. Vlado Ljutak Belisc¢e 8.00 4420 552.50 6.00 3348 558.00, 14.00 7768 554.86
21. Ivan Simunovi¢ Slavonija NG 9.00 4968 552.00 9.00 4805 533.89] 18.00 9773 542.94
22. Tomislav Bizelj Nova Gradiska 9.00 4963 551.44 9.00 5014 557.11) 18.00 9977 554.28
23. Damir Franjkovic Nova Gradiska 6.00 3305 550.83 5.00 2705 541.00, 11.00 6010 546.36
24. Franjo Orak Belisc¢e 9.00 4956 550.67 9.00 4960 551.11) 18.00 9916 550.89
25. Zlatko Fajdeti¢ Silos 4.50 2467 548.22 6.50 3540 544.62) 11.00 6007 546.09
26. Robert Kereta TVIN 9.00 4932 548.00 8.50 4636 54541 17.50 9568 546.74
27. Aleksandar Tompa Osijek Il 6.00 3285 547.50 6.50 3638 559.69| 12.50 6923 553.84
28. Josip Vukovic Zara-Auto Matrix 9.00 4926 547.33 9.00 5100 566.67| 18.00 10026 557.00
29. Marko Liovi¢ Slavonac 7.00 3826 546.57 8.00 4465 558.13/ 15.00 8291 552.73
30. Vlatko Turalija Osijek Il 6.75 3689 546.52 5.50 3052 55491 12.25 6741 550.29
31. Zeljko Poljak Nova Gradiska 6.00 3279 546.50 7.50 3968 529.07| 13.50 7247 536.81
32. Ljubomir Takali¢ Belisc¢e 9.50 5191 546.42 5.68 3055 537.85] 15.18 8246 543.21
33. Kristijan Baksa Slavonija NG 9.00 4911 545,67 9.00 4758 528.67 18.00 9669 537.17
34. Mato Brekalo Slavonac 9.00 4903 54478 9.00 5060 562.22| 18.00 9963 553.50
35. Mario Mikicic¢ Nasice 8.00 4355 54438 10.00 5464 546.40 18.00 9819 545.50
36. Zlatko Pofuk Osijek Il 6.25 3394 543.04 5.50 3088 561.45 11.75 6482 551.66
37. Marinko Andri¢ Belisc¢e 10.00 5409 540.90 9.00 5101 566.78) 19.00 10510 553.16
38. Dejan Steiner Zara-Auto Matrix 8.00 4320 540.00 9.00 4900 544.44| 17.00 9220 542.35
39. Darko Janjis Obrtnik Pz 8.00 4318 539.75 6.23 3231 518.62| 14.23 7549 530.50
40. Zvonimir Satler Nasice 8.00 4308 538.50 9.59 5486 572.05| 17.59 9794 556.79




41.

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.
60.
61.
62.
63.

64.

lvica Hormot

Tomislav Spoljari¢
Damir Hvizdak
Zoran Bosnjak
Renato Poldrugac
Tomislav Korov
Zvonko Strinavi¢
Branko Kust
Damir Stjepanovi¢
Damir Ferencevi¢
Marko PritiSanac
Slavko Markovi¢
Josip Bo$njak
Slobodan Manovié
Ivica Nikoli¢

Darko Melman
Ivan Holjevac

Igor Sulc

Drazen Neki¢
Viktor Simi¢
Branko Lisni¢
Duro Major
Andrej Marin

Mladen Zovak

2. Hrvatska kuglacka liga istok - 2025./2026.
Trenutni poredak igrac¢a po gostuju¢em prosjeku

Slavonski
Banovac

Zara-Auto Matrix
Nasice
Obrtnik Pz
TVIN

Silos

Nova Gradiska
Silos

Slavonija NG
TVIN

Nasice

Silos

Slavonija NG
Obrtnik PZ
Silos

Belis¢e
Slavonac

Slavonski
Banovac

Zara-Auto Matrix
NaSice
Zara-Auto Matrix
Slavonija NG

Slavonski
Banovac

Belis¢e

9.00

9.00
9.00
6.00
8.50
9.00
7.50
7.11
8.00
6.00
7.50
6.00
7.00
7.00
4.75
5.75
6.69
9.00

8.50
8.00
8.25
8.50
9.00

7.25

4843

4843
4842
3227
4569
4823
4017
3805
4277
3205
3995
3194
3724
3723
2524
3051
3545
4765

4500
4226
4304
4407
4651

3642

538.11

538.11
538.00
537.83
537.53
535.89
535.60
535.16
534.63
53417
532.67
532.33
532.00
531.86
531.37
530.61
529.90
529.44

529.41
528.25
521.70
518.47
516.78

502.34

8.00

9.00
9.00
8.00
9.00
8.25
8.00
4.96
9.00
5.06
9.00
6.25
4.75
7.52
2.26
1.00
2.50
8.00

9.00
10.00
9.00
5.25
7.00

5.32

4212

5076
5003
4296
5008
4454
4339
2647
4769
2688
4899
3460
2433
4001
1150

502
1353
4159

5143
5562
5020
2675
3762

2821

526.50

564.00
555.89
537.00
556.44
539.88
542.38
533.67
529.89
531.23
544.33
553.60
512.21
532.05
508.85
502.00
541.20
519.88

571.44
556.20
557.78
509.52
537.43

530.26

17.00

18.00
18.00
14.00
17.50
17.25
15.50
12.07
17.00
11.06
16.50
12.25
11.75
14.52

7.01

6.75

9.19
17.00

17.50
18.00
17.25
13.75
16.00

12.57

9055

9919
9845
7523
9577
9277
8356
6452
9046
5893
8894
6654
6157
7724
3674
3553
4898
8924

9643
9788
9324
7082
8413

6463

532.65

551.06
546.94
537.36
547.26
537.80
539.10
534.55
532.12
532.82
539.03
543.18
524.00
531.96
52411
526.37
532.97
524.94

551.03
543.78
540.52
515.05
525.81

514.16



