



2. Hrvatska kuglačka liga istok - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

Ime i prezime	Ekipa	Gostujući nastupi			Domaći nastupi			Svi nastupi		
		Nastup	Ukupno	Prosjek	Nastup	Ukupno	Prosjek	Nastup	Ukupno	Prosjek
1. Pavle Filipović	Nova Gradiška	8.29	4854	585.52	8.00	4531	566.38	16.29	9385	576.12
2. Igor Matić	Belišće	8.00	4595	574.38	9.00	5275	586.11	17.00	9870	580.59
3. Milan Tutnjević	Osijek II	4.50	2584	574.22	3.00	1751	583.67	7.50	4335	578.00
4. Josip Rukavina	Osijek II	8.00	4585	573.13	7.00	4034	576.29	15.00	8619	574.60
5. Domagoj Đapić	Nova Gradiška	8.00	4532	566.50	7.00	3921	560.14	15.00	8453	563.53
6. Goran Parač	Silos	6.00	3385	564.17	8.00	4591	573.88	14.00	7976	569.71
7. Vlado Deanović	Slavonija NG	9.00	5075	563.89	9.00	4757	528.56	18.00	9832	546.22
8. Ivan Dujmović	Obrtnik Pž	7.00	3945	563.57	8.00	4345	543.13	15.00	8290	552.67
9. Dražen Dujmović	Obrtnik Pž	9.00	5069	563.22	8.75	4817	550.51	17.75	9886	556.96
10. Luka Ulić	Slavonac	8.00	4503	562.88	8.00	4522	565.25	16.00	9025	564.06
11. Zlatan Mazor	Osijek II	9.00	5063	562.56	8.00	4537	567.13	17.00	9600	564.71
12. Franko Perković	Silos	7.46	4188	561.39	7.00	3898	556.86	14.46	8086	559.20
13. Josip Soudek	Obrtnik Pž	8.00	4483	560.38	8.00	4494	561.75	16.00	8977	561.06
14. Željko Teskera	TVIN	9.00	5022	558.00	8.00	4391	548.88	17.00	9413	553.71
15. Ivan Lukačić	TVIN	9.00	5017	557.44	8.00	4675	584.38	17.00	9692	570.12
16. Franjo Fedor	Našice	8.00	4459	557.38	8.00	4431	553.88	16.00	8890	555.63
17. Zlatko Valić	Slavonac	7.00	3899	557.00	9.00	4979	553.22	16.00	8878	554.88
18. Zvonimir Jurišić	Slavonac	5.00	2776	555.20	6.00	3273	545.50	11.00	6049	549.91
19. Igor Palfi	TVIN	9.00	4979	553.22	8.00	4602	575.25	17.00	9581	563.59
20. Vlado Ljutak	Belišće	8.00	4420	552.50	6.00	3348	558.00	14.00	7768	554.86
21. Ivan Šimunović	Slavonija NG	9.00	4968	552.00	9.00	4805	533.89	18.00	9773	542.94
22. Tomislav Biželj	Nova Gradiška	9.00	4963	551.44	9.00	5014	557.11	18.00	9977	554.28
23. Damir Franjković	Nova Gradiška	6.00	3305	550.83	5.00	2705	541.00	11.00	6010	546.36
24. Franjo Orak	Belišće	9.00	4956	550.67	9.00	4960	551.11	18.00	9916	550.89
25. Zlatko Fajdetić	Silos	4.50	2467	548.22	6.50	3540	544.62	11.00	6007	546.09
26. Robert Kereta	TVIN	9.00	4932	548.00	8.50	4636	545.41	17.50	9568	546.74
27. Aleksandar Tompa	Osijek II	6.00	3285	547.50	6.50	3638	559.69	12.50	6923	553.84
28. Josip Vuković	Zara-Auto Matrix	9.00	4926	547.33	9.00	5100	566.67	18.00	10026	557.00
29. Marko Liović	Slavonac	7.00	3826	546.57	8.00	4465	558.13	15.00	8291	552.73
30. Vlatko Turalija	Osijek II	6.75	3689	546.52	5.50	3052	554.91	12.25	6741	550.29
31. Željko Poljak	Nova Gradiška	6.00	3279	546.50	7.50	3968	529.07	13.50	7247	536.81
32. Ljubomir Takalić	Belišće	9.50	5191	546.42	5.68	3055	537.85	15.18	8246	543.21
33. Kristijan Baksa	Slavonija NG	9.00	4911	545.67	9.00	4758	528.67	18.00	9669	537.17
34. Mato Brekalo	Slavonac	9.00	4903	544.78	9.00	5060	562.22	18.00	9963	553.50
35. Mario Mikičić	Našice	8.00	4355	544.38	10.00	5464	546.40	18.00	9819	545.50
36. Zlatko Pofuk	Osijek II	6.25	3394	543.04	5.50	3088	561.45	11.75	6482	551.66
37. Marinko Andrić	Belišće	10.00	5409	540.90	9.00	5101	566.78	19.00	10510	553.16
38. Dejan Steiner	Zara-Auto Matrix	8.00	4320	540.00	9.00	4900	544.44	17.00	9220	542.35
39. Darko Janjiš	Obrtnik Pž	8.00	4318	539.75	6.23	3231	518.62	14.23	7549	530.50
40. Zvonimir Satler	Našice	8.00	4308	538.50	9.59	5486	572.05	17.59	9794	556.79



2. Hrvatska kuglačka liga istok - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

41. Ivica Hormot	Slavonski Banovac	9.00	4843	538.11	8.00	4212	526.50	17.00	9055	532.65
42. Tomislav Špoljarić	Zara-Auto Matrix	9.00	4843	538.11	9.00	5076	564.00	18.00	9919	551.06
43. Damir Hvizdak	Našice	9.00	4842	538.00	9.00	5003	555.89	18.00	9845	546.94
44. Zoran Bošnjak	Obrtnik PŽ	6.00	3227	537.83	8.00	4296	537.00	14.00	7523	537.36
45. Renato Poldrugač	TVIN	8.50	4569	537.53	9.00	5008	556.44	17.50	9577	547.26
46. Tomislav Korov	Silos	9.00	4823	535.89	8.25	4454	539.88	17.25	9277	537.80
47. Zvonko Strinavić	Nova Gradiška	7.50	4017	535.60	8.00	4339	542.38	15.50	8356	539.10
48. Branko Kušt	Silos	7.11	3805	535.16	4.96	2647	533.67	12.07	6452	534.55
49. Damir Stjepanović	Slavonija NG	8.00	4277	534.63	9.00	4769	529.89	17.00	9046	532.12
50. Damir Ferenčević	TVIN	6.00	3205	534.17	5.06	2688	531.23	11.06	5893	532.82
51. Marko Pritišanac	Našice	7.50	3995	532.67	9.00	4899	544.33	16.50	8894	539.03
52. Slavko Marković	Silos	6.00	3194	532.33	6.25	3460	553.60	12.25	6654	543.18
53. Josip Bošnjak	Slavonija NG	7.00	3724	532.00	4.75	2433	512.21	11.75	6157	524.00
54. Slobodan Manović	Obrtnik PŽ	7.00	3723	531.86	7.52	4001	532.05	14.52	7724	531.96
55. Ivica Nikolić	Silos	4.75	2524	531.37	2.26	1150	508.85	7.01	3674	524.11
56. Darko Melman	Belišće	5.75	3051	530.61	1.00	502	502.00	6.75	3553	526.37
57. Ivan Holjevac	Slavonac	6.69	3545	529.90	2.50	1353	541.20	9.19	4898	532.97
58. Igor Šulc	Slavonski Banovac	9.00	4765	529.44	8.00	4159	519.88	17.00	8924	524.94
59. Dražen Nekić	Zara-Auto Matrix	8.50	4500	529.41	9.00	5143	571.44	17.50	9643	551.03
60. Viktor Šimić	Našice	8.00	4226	528.25	10.00	5562	556.20	18.00	9788	543.78
61. Branko Lišnić	Zara-Auto Matrix	8.25	4304	521.70	9.00	5020	557.78	17.25	9324	540.52
62. Đuro Major	Slavonija NG	8.50	4407	518.47	5.25	2675	509.52	13.75	7082	515.05
63. Andrej Marin	Slavonski Banovac	9.00	4651	516.78	7.00	3762	537.43	16.00	8413	525.81
64. Mladen Zovak	Belišće	7.25	3642	502.34	5.32	2821	530.26	12.57	6463	514.16